UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:         /TB-MTTQ-BTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO
thay đổi thời gian tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc

điểm cấp tỉnh, huyện năm 2023
-----

Thực hiện Công văn số 5388-CV/VPTU, ngày 02/11/2023 của Văn phòng Tỉnh

ủy về việc dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2023; Ban Thường trực Ủy

ban MTTQ Việt Nam huyện điều chỉnh thời gian Ngày hội, cụ thể như sau:

1. Đối với điểm cấp huyện: Thôn 5 – Thị trấn Đăk Rve

- Thời gian tổ chức: bắt đầu từ 08g00, ngày 07/11/2023 (thứ ba).

- Địa điểm tổ chức: Nhà rông thôn 5 (Kon Cheo Leo).

2. Đối với điểm Thường trực Tỉnh ủy dự, chỉ đạo (theo Công văn số 5388-

CV/VPTU, ngày 02/11/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy): Thôn 4 Kon Mong Tu –

Xã Đăk Tơ Lung

- Thời gian tổ chức: bắt đầu từ 15g00, ngày 09/11/2023 (thứ năm).

- Địa điểm tổ chức: Nhà rông thôn 4 (Kon Mong Tu).

3. Đối với 47 điểm khu dân cư còn lại: Không thay đổi thời gian, địa điểm

theo Thông báo số 70/TB-MTTQ-BTT, ngày 01/11/2023 của Ban Thường trực Ủy

ban MTTQ Việt Nam huyện về thay đổi thời gian tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc trên địa bàn huyện năm 2023.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện thông báo để các cơ quan,

đơn vị, địa phương được biết, phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- BTT, BPT UBMTTQVN tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- HĐND, UBND huyện;

- Các CQTMGV Huyện ủy;

- BTT UBMTTQVN huyện;

- BCĐ PT “TDĐKXDĐSVH” huyện;

- Trung tâm VHTTDL&TT huyện;

- Các phòng: VHTT, LĐTB&XH, Nội vụ huyện;

- Các tổ chức CT-XH huyện;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Trung

		2023-11-06T08:27:24+0700

		2023-11-06T09:23:01+0700

		2023-11-06T09:23:01+0700

		2023-11-06T09:23:01+0700

		2023-11-06T09:23:01+0700

		2023-11-06T09:23:01+0700